
    

Krycí list rozpočtu 

by: č ke I iv ul. M.Horákové žá pen . 

Druh stavby: Nebytový prostor —> Projektant: 0 

Lokalita: Milady Horákové 851/84, Praha 7 Zhotovitel: Tudos Solution s.r.o. 

Začátek výstavby: Konec výstavby: 

JKSO: 0 Zpracoval: a 

IČIDIČ: 

IČIDIČ: 

IČIDIČ: 

Položek: 

Datum: 

14011158/CZ14011158 

53 

  

Rozpočtové náklady v Kč 
  

    
  

  

  

  

  

      
  

              
  

        

  

  

  

  

Datum, razítko a podpis   Datum, razítko a podpis     Datum, razítko a podpis 

A  |Základní rozpočtové náklady BB. (Doplňkové náklady (© (Náklady na umístění stavby (NUS) 

HSV Dodávky 4 109,33|Práce přesčas 0,00|Zařízení staveniště 5 000,00 

Montáž 52 026,77|Bez pevné podl. 0,00|Mimostav. doprava 5 000,00 

PSV Dodávky 97 285,98|Kulturní památka 0,00|Uzemní vlivy ; 5 000,00 

Montáž 104 588,92 Provozní vlivy 5 000,00 
"u" Dodávky 0,00 Ostatní 5 000,00 

Montáž 0,00 NUS z rozpočtu 5 000,00 

Ostatní materiál 37 275,00 
Přesun hmot a sutí 13 689,60 
ZRN celkem 308 975,60|DN celkem 0,00|NUS celkem 30 000,00 

DN celkem z obj. 0,00|NUS celkem z obj. 0,00 
ORN celkem 0,00| 
ORN celkem z obj. 0,00 

Základ 0% 0,00 
Základ 15% 338 975,60|DPH 15% 50 846,34|Celkem bez DPH 338 975,60 
Základ 21% DPH 21% - 0,00|Celkem včetně DPH 389 821,94 

[Projektant Objednatel Zhotovitel 

  
  
Poznámka: 

s
c
a
n
n
e
d
 

wi
th
 
C
a
m
5
c
a
n
n
e
r



  

  
  

      
  

VERLAG : : 
DASHÓFER Stavební rozpočet - rekapitulace 

Stavební úpravy jjjžjjžiiiř v BD č.p. 851754 v ul. | 
Název SADY | Horákové ns 
Druh stavby: Nebytový prostor - ji Projektant: 0 

Lokalita: Milady Horákové 851/84, Praha 7 Zhotovitel: 0 

Zpracoval: 0 Zpracováno dne: 

Objekt jKód ý [Zkrácený popis | Náklady (Kč) - dodávka | Náklady (Kč) - Montáž | Náklady (Kč) - celkem | Celková hmotnost (t) | 
a 41 Stropy a stropní konstrukce (pro pozemní stavby) 1 538,13 3 801,87 5 340,00 0,07 

61 Úprava povrchů vnitřní 2 121,60 16 058,40 18 180,00 1,49 
713 Izolace tepelné 2 893,73 7 046,27 9 940,00 0,02 

725 Zařizovací předměty 45,22 824,78 870,00 0,02 
rek) Rozvod potrubí 563,77 2 076,23 2 640,00 0,00 

735 Otopná tělesa 35 836,85 4 184,08 41 920,00 0,33 
763 Dřevostavby 20 649,65 6 405,35 27 055,00 1,12 
766 Konstrukce truhlářské 977,77 27 520,23 28 498,00 0,15 
767 Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické) 398,42 25 431,58 25 630,00 0,00 
771 Podlahy z dlaždic 13 283,94 5 323,46 18 607,40 0,03 
783 Nátěry 7014,67 10 640,33 17 655,00 0,02 
784 Malby 2 262,51 12 752,49 15 015,00 0,04 
787 Zasklivání 11 460,37 2 384,13 13 844,50 0,23 
95 Různé dokončovací konstrukce a práce na pozemní 96,31 7 311,79 7 408,10 0,00 
96 Bourání konstrukcí 353,31 21 134,69 21 488,00 31 
97 Prorážení otvorů a ostatní bourací práce 0,00 3 720,00 3 720,00 0,00 
S Přesuny sutí 0,00 13 689,60 13 689,60 0,00 

Ostatní materiál 37 275,00 0,00 37 275,00 1,09 

Celkem: 308 975,60 

s
c
a
n
n
e
d
 

wi
th
 
C
a
m
5
c
a
n
n
e
r



  

  

          
  

          
  

  

Stavební rozpočet 
h Stavební úpravy Jj BD č.p. 851754 v zabnlá : Název stavby: ul. M.Horákové Doba výstavby: Objednatel: 0 

Druh stavby: Nebytový prostor -Um Začátek výstavby: Projektant: 0 

Lokalita: Milady Horákové 851/84, Praha 7 Konec výstavby: Zhotovitel: 0 

JKSO: 0 Zpracováno dne: Zpracoval: 0 

Č [Objekt [Kód Zkrácený popis / Varianta Mj. Množství Jednot. Náklady (Kč) Hmotnost (t) 
Rozměry cena (Kč) | Dodávka Montáž Celkem Jednot. | Celkem 

41 Stropy a stropní konstrukce (pro pozemní stavby) 1 538,13 3 801,87 5 340,00 0,07 
1 416021121R00 Podhledy SDK, kovová.kce CD. 1x deska RB 125mm m2 6,00 890,00 1 538,13 3801,87 5 340,00 0,01 0,07 

RTS komentář: Podhledy sádrokartonové Rigips, systém PK11, kovová konstrukce CD s přímým uchycením, 1x opláštěná, bez minerální izolace, desky standard RB (A) tí. 125mm 4.05.23 
61 Úprava povrchů vnitřní 2 121,60 16 058,40 18 180,00 1,49 

2  612441240R00  Omítka vnitřní zdiva vápenosádrová hladká m2 30,00 606,00 2 121,60 16 058,40 18 180,00 0,05 1,49 

713 | Izolace tepelné 2 893,73 7 046,27 9 940,00 0,02 
3 713134211RK6 Montáž parozábrany na stěny s přelepením spojů m2 35,00 192,00 2670,17 4 049,83 6 720,00 0,00 0,01 

parotěsná zábrana Dekfol N AL 170 speciál 
4 713131130R00 Izolace tepelná stěn vložením do konstrukce m2 35,00 92,00 223,56 2 996,44 3 220,00 0,00 0,01 

RTS komentář: Vložení do nosné konstrukce dřevostaveb. V položce není zakalkulována dodávka izolačního materiálu. Tato dodávka se oceňuje ve specifikací. Pří stanovení množství tepelné 
izolace se z celkového množství neodečítají otvory nebo neizolované plochy menší než 1 m2. Měrnou jednotkou je pohledová plocha stěny. Doporučená spotřeba minerálních 

5 713131130R00 Izolace tepelná stěn vložením do konstrukce m2 0,00 1 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
t.50mm 

Vložení do nosné konstrukce dřevostaveb. V položce není zakalkulována dodávka izolačního materiálu. Tato dodávka se oceňuje ve specifikací. Pří stanovení množství tepelné 

izolace se z celkového množství neodečítají otvory nebo nelzolované plochy menší než 1 m2. Měrnou jednotkou je pohledová plocha stěny. Doporučená s mineráhích 

(726 Zařizovací předměty | 

RTS komentář: 

45,22 
6 725310924R00 | Odmontování a zpět.montáž odpadního ventilu kus 1,00 176,00 20,17 

7 725310821R00 Demontáž dřezů jednodllných na konzolách soubor 1,00 155,00 0,00 

8 725310919R00 Zpětná montáž dřezu ocelového 1dílného kus 1,00 164,00 5,32 
9 725310942R00 Zpětná montáž baterie na rám dřezu kus 1,00 280,00 19,74 
10 725820802R00 Demontáž baterie stojánkové do 1otvoru soubor 1,00 95,00 0,00 

733 Rozvod potrubí -563,77 
1 733194912R00 | Oprava-navaření odbočky na potrubí,D odbočky 28 kus 8,00 206,00 322,62 

12 733192910R00  Oprava-montáž potrubí hladkých do D 22 mm m 4,00 248,00 241,15 
736 Otopná tělesa 36 836,85 

13 735211811R00 Demontáž regist.žebr.76x3/156 do 3 m,1pramen. kus 4,00 195,00 177,13 
14 735151272R00 Otopná těl.panel.Radik Plan Klasik 21 600/2000 kus 3,00 9 800,00 27 748,02 
15 735158220R00 | Tlakové zkoušky panelových těles 2řadýci kus 4,00 310,00 11,71 
16 735151206R00 | Otopná těl.panel.Radik Plan Klasik 21 300/1000 kus 1,00 10 500,00 7 900,00 

763 Dřevostavby : 20 649,65 
17 763612231RV5 Mlobložení stěn z desek nad tl,18mm,na sraz,šroubo m2 35,00 773,00 20 649,65 

vč. dodávky desky Cetris Basic tl, 18 mm 
RTS komentář: Montáž obložení stěn $roubováním z desek Sada na sraz. S o U 

766 Konstrukce truhlářské ws Ň ATA 
18 766812820R00 Demontáž kuchyňských inek do 1,5m kus 100 382,00 0,00 

  

S
c
a
n
n
e
d
 

wi
th
 
C
a
m
5
c
a
n
n
e
r



   

   

      

766111110R00 Stěny nekomplet. plné hladké, dřevotř, H do 2,75 m m2 35,00 328,00 450,43 11 029,57 11 480,00 0,00 0,01 
montáž Fermacell tl.10mm 

RTS komentář: V položce je zakalkulována I montáž oboustranného olíšťování. 
20 766111110R00 Stěny nekomplet. plné hladké, dřevotř, M do 2,75 m m2 35,00 384,00 527,34 12912,66 13 440,00 0,00 0,01 

montáž Fermacell 12,5TB 
RTS komentář: k je zakalkulována | montáž oboustranného olištování. 

2 m2 ke ; 000 0,00 

2 7671 37101R00 Montáž = m kec H 330, rozia 60c cm m2 35,00 369,00 199,21 127 ve ,79 1291 15,00 0, 00 0,00 
t.100mm 

23 767137101R00 Montáž roštu příček sádrokart., H 330,rozteč 60 cm m2 35,00 369,00 199,21 12715,79 12915,00 0,00 0,00 
U 50mm 

24 7n 101101 R00 Vysávání podlah prům: am pro pokládku dlažby m2 6,00 7,40 0,00 44,40 44,40 0, 00- 0, 00 
25 771101115R00 Vyrovnání podkladů samonivel. hmotou tl. do 10 mm m2 6,00 139,00 0,00 834,00 834,00 0,00 0,00 

RTS komentář: Položka je určena pro vyrovnání podlahy před kladením dlaždic na maltu nebo na tmel. Položka obsahuje : - zametení podkladu, - rozmíchání suché smésí s vodou, - lití na 
podklad, popřípadě rozetření hladkou stěrkou. 

26 771101121R00 Provedení penetrace podkladu pod dlažby m2 6,00 27,00 0,00 162,00 162,00 0,00 0,00 
RTS komentář: Položka obsahuje provedení penetračního nátěru pro zlepšení kontaktu s lepicím tmelem, 

27 771576113R00 Montáž podlah keramických hlad.,epox.tmel,30x60cm © m2 6,00 2 803,00 12963,31 3 854,69 16 818,00 0,00 0,02 
RTS komentář: Spotřeba lepidla 3,7 kg suché směsi/ m2 pří použítí zubové stěrky velikosti 8x8x8 mm. Spotřeba spárovací hmoty pro spáru šířky 3, výšky 9 mm. Položka obsahuje nanesení 

epoxidového lepidla, položení dlažby, spárování epoxidovou spárovací hmotou, ostranění zbytků epoxidové spárovací hmoty z povrchu dlažby. 

28 771578011R00 Spára podlaha - stěna, silikonem m 11,00 61,00 242,62 428,38 671,00 0,00 0,00 
29 771579793R00 Příplatek za spárovací hmotu - - plošně, keram. dlažba m2 -8,00 13,00 78,00 0,00 78,00 0,00 0,01 

l R jme NKY n Z ovn 6 s AP Př EP ZŠ: n Pk VSP OMOTSKN E 640,33. 1765500. o 
30 783601811R00 Odstranění nátěrů truhlářských, oken oškrábáním m2 10,00 15,00 9,76 140,24 150,00 0,00 0,00 

rámy 

31 783671002R00 Nátěr polyuretan.truhlářských výrobků 1x +1x email m2 14,00 284,00 1 260,95 2715,05 3976,00 0,00 0,00 
: rámy + dveře "= 

32 783636211R00 Nátěr truhlář. výrobků akrylátový BASF 2x email m2 35,00 271,00 3990,23 5 494,77 9 485,00 0,00 0,01 
Nátěr CETRIS desek : 

RTS komentář: Akrylátový email vrchní dvojnásobný vodou ředitelný. Odolný povětrnosti a mechanickému poškození. Před nátérem se dřevo opatří impregnačním nátérem položka č. 78362- 
33 783626001R00 Nátěr truhlářských výrobků Impregnační BASF 1x m2 35,00 112,00 1 694,87 2 225,13 3 920,00 0,00 0,00 

Nátěr CETRIS desek 
RTS komentář: Impregnační nátěr na dřevo proti plísním a houbám. Zvyšuje přilnavost vrchního nátěru, Neředí se. 

34 783122110R00 Nátěr syntetický OK "A“ dvojnásobný m2 1,00 92,00 39,85 52,15 92,00 0,00 0,00 
dveřní mříž 

78312271 OR00 Nátěr syntetický OK sÁD základní m2 1,00 32,00 1901. 12,99 32,00 0,00 0,00 

Fiaron r er Malby E 2202811276249. 1601600- 04 
7841 95222R00 Malba Primalex Plus, barva, bez Penetrace, 2x m2 165,00 67,00 1221,03 9 833,97 11 055,00 0,00 0,03 
RTS komentář: Otěruvzdorný tekutý malířský vnitřní nátěr s výbornou kryvostí a bělostí, Ředí se vodou 0,5- 0,751 čisté vody na 1 kg barvy. Bez vyspravení sádrou a bez penetrace. 

37 784191201R00 Penetrace podkladu hloubková Primalex 1x m2 165,00 24,00 1 041,48 2 918,52 3 960,00 0,00 0,01 

  

RTS komentář: Pro volbu položky demontáže kuchyňských linek je rozhodující délka horních skříněk. 

    

    

  

RTS komentář: Penetrační přípravek k provádění hloubkového napouštěcího nátěru pod interiérové a fasádní akrylátové barvy, zpevňuje podklad, sjednocuje savost, izoluje prostupování skvm, 
omezuje výkvěty soli: a tvorbu i vlasových trhlinek a zvyšuje přilnavost dalších vrstev nátěrů. 

 Zasklívání © : K PSK A AO NT B0 T S MAV SK SEE 
787698311RT1 Zasklívání oken,na lišty, izol. dvojsklo pl.do 1 m2. m2 0,50 1 417,00 543,76 164,74 708,50 0,03 

sklem Float 4+4 plochy 0,5 m2 
vstupní dveře 

787693314RT1 Zasklívání oken,na lišty, izol.dvojsklo pl.do 5 m2 m2 8,00 1 642,00 10 916,62 2219,38 13 136,00 0,03 

  

S
c
a
n
n
e
d
 

wi
th
 
C
a
m
5
c
a
n
n
e
r



sm
es
3s
jů
 

* 
88
 

52 

dvojsklem Float 4 mm + Float 4 mm 

k výkladec vnitřní 

DOB Různé dokončovací konstrukce a práce na pozemníc ; 96,31 7 311,79 7 408,10 0,00 
952901111R00 Vyčištění budov o výšce podlaží do 4m m2 55,70 133,00 96,31 7 311,79 7 408,10 0,00 0,00 
RTS komentář: Položka je určena pro vyčištění budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a 

umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi umytí a vyčistění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích předmětů před předáním do užívání. 

DEC — Bourání konstrukcí 353,31 21 134,69 21 488,00 3,11 
962036412R00  DMTZ SDK předstěny, 1x kov.kce, 1x oplášť.12,5 mm m2 27,00 124,00 258,30 3 089,70 3 348,00 0,01 0,34 
RTS komentář: Demontáž předstěny sádrokartonové, 1x opláštěná tl. 12,5 mm, bez minerální izolace. Položka je určena pro tloušťku příčky 55-115 mm s jednoduchou ocelovou konstrukcí. 

966068001R00 Demontáž dřevěných stěn svislého pláště úplná m2 35,00 181,00 0,00 6 335,00 6 335,00 0,00 0,00 

963016111R00  DMTZ podhledu SDK, kovová kce., 1xoplášť 125mm | m2 6,00 156,00 57,33 878,67 936,00 0,01 0,07 

RTS komentář: Demontáž podhledu sádrokartonového, s jednoduchou ocelovou konstrukcí, 1x opláštěný tl. 12,5 mm, bez minerální izolace. 

966055121R00 Bourání říms železobetonových vyložení nad 50 cm m 11,00 955,00 0,00 10 505,00 10 505,00 0,19 2,06 

RTS komentář: V položce není kalkulována manipulace se sutl, která se oceňuje samostatně položkami souboru 979. 
962031116R00 Bourání příček z cihel pálených plných tl. 140 mm m2 2,00 182,00 37,68 326,32 364,00 0,32 0,64 

97 Prorážení otvorů a ostatní bourací práce 0,00 3720,00 3 720,00 0,00 
979100011RA0 Odvoz suti a vyb.hmot do 10 km, vnitrost. 15 m t 3,10 1 200,00 0,00 3 720,00 3 720,00 0,00 0,00 

V  Přesuny sutí : : 0,00 13 689,60 13 689,60 0,00 
979095312R00  Naložení a složení sutí t 3,10 1 083,00 0,00 3357,30 3357,30 0,00 0,00 

979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti t 3,10 733,00 0,00 2272,30 227230 0,00 0,00 

979082119R00 Příplatek k přesunu sutl za každých dalších 1000 m t 310,00 26,00 0,00 8 060,00 8 060,00 0,00 0,00 

: Ostatní materiál 37 275,00 0,00 37 275,00 1,09 

63151374.A Deska z minerální plsti ORSIK Ul. 1200x600x100 mm m2 35,00 257,00 8 995,00 0,00 8 995,00 0,00 0,11 

RTS komentář: Desky Isover ORSIK jsou vhodné pro nezatlžené tepelné, zvukové a protipožární izolace především šikmých střech s vkládáním mezí krokve i do přídavného roštu, do příček, 
izolací dřevěných stropů, podhledů i dutin. Od tloušťky materiálu 100 mm jsou výrobky komprimované. Izolační desky vyrobené z minerální plstí Isover. Vlákna jsou po celém 

povrchu hydrofoblizována. Desky je nutné v konstrukci chránit vhodným způsobem proti povětrnostním vlivům, zvýšené vnitřní relativní vihkostí a kondenzátu (difuzní a 
63151371.A Deska z minerální plsti ORSIK tl. 1200x625x50 mm m2 35,00 168,00 5 880,00 0,00 5 880,00 0,00 0,05 
RTS komentář: Desky Isover ORSIK jsou vhodné pro nezatlžené tepelné, zvukové a protipožární izolace především šikmých střech s vkládáním mezí krokve i do přídavného roštu, do příček, 

izolací dřevéných stropů, podhledů I dutin. Od tloušťky materiálu 100 mm jsou výrobky komprimované, Izolační desky vyrobené z minerální plstí Isover. Vlákna jsou po celém 

povrchu hydrofobizována. Desky je nutné v konstrukci chránit vhodným způsobem proti povětrnostním vlivům, zvýšené vnitřní relativní vlhkosti a kondenzátu (difuzní a 

59597002 Deska FERMACELL FC 10 2000x1250x10 mm m2 35,00 280,00 9 800,00 0,00 9 800,00 0,01 0,40 
RTS komentář: 70130 Deska FERMACELL je složena ze sádry a paplrových vláken, která se získávají recyklací paplru. Použivají se zejména v těchto interiérových aplikacích: - lehké příčky s 

kovovou nebo dřevěnou spodní konstrukcí - předsazené stěny - výstavba podkroví - podhledy 

59597013 Deska FERMACELL FC 12,5 2000x1250x12,5 mm m2 35,00 360,00 12 600,00 0,00 12 600,00 0,02 0,53 
RTS komentář: 71130 Deska FERMACELL je složena ze sádry a paplrových vláken, která se získávají recyklací papíru. Používají se zejména v těchto interiérových aplikacích: - lehké příčky s 

kovovou nebo dřevěnou spodní konstrukcí - předsazené stěny - výstavba podkroví - podhledy 

Celkem: 308 975,60 

S
c
a
n
n
e
d
 

wi
th
 
C
a
m
5
c
a
n
n
e
r


